Konstruktiv
und
funktionell
KVH/BSH-Lagerprogramm Groß Düngen
Passendes Produkt aussuchen
danach direkt in unserem Profishop BestelloPlus bestellen.
Konstruktiv und funktionell...     Lagerprogramm KVH/BSH
KVH Fichte PEFC Nicht-Sichtqualität (NSI)

in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 21 145 4,2 - 5,4 4BGF21145A
195 4,2 - 5,4 4BGF21195A
Weiß RAL 9016 21 145 4,2 - 5,4 4BGF21145W
195 4,2 - 5,4 4BGF21195W
Platingrau RAL 7036 21 195 4,2 - 5,4 4BGF21195P
Glattkant endbehandelt
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 16 121 4,2 - 5,4 4BPF16121A
18 121 4,2 - 5,4 4BPF18121A
146 4,2 - 5,4 4BPF18146A
Weiß RAL 9016 16 121 4,2 - 5,4 4BPF16121W
18 121 4,2 - 5,4 4BPF18121W
146 4,2 - 5,4 4BPF18146W
Profilbrett Softline endbehandelt
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Anthrazit RAL 7016 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146A
Weiß RAL 9016 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146W
Platingrau RAL 7036 27 146 4,2 - 5,4 4BPF27146P
Keilspundprofil endbehandelt, sägerau
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Graphit Metallic 28 68 4,2 - 5,4 4BPF28068G
Rhombusleiste mit Vergrauungsglasur
Die Holzbau-Eigenmarke der Behrens-Gruppe...
Ausführung Stärke
in mm

eroWood
eroWood
eroWood
eroWood
40,105 mm
Anthrazit RAL 7016 Weiß RAL 9016
Platingrau RAL 7036 Graphit Metallic
Hobelware aus nordischer Fichte
Nordische Fichte A-Profil endbehandelt
Ausführung Stärke
in mm
Breite
in mm
Länge
in m Art.-Nr.
Weiß ähnlich RAL 9016 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096W
Anthrazit RAL 7016 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096A
Platingrau RAL 7036 19 96 4,2 - 5,4 4BPF19096P